
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 26

25 август 2017 г.

РЕШЕНИЕ: № 240

ОТНОСНО: Разформироване групата в с. Разград, функционираща като филиал  на Детска градина
„Мечо Пух” в с. Златия, община Вълчедръм.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

На основание чл. 17, ал. 1, т. 3 и чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 2, ал.6 и ал.7, и чл. 2а, ал. 1
от Наредба № 7  от 29.12.2000 г. за определяне броя на паралелките и групите и броя на учениците и
на децата в паралелките и в групите на училищата, детските градини и обслужващите звена
Общинският съвет РЕШИ:

1. Разформирова групата в с. Разград, функционираща като филиал на Детска градина „Мечо
Пух” в с.Златия, като се слива с групата в Детска градина „Мечо Пух” в с.Златия, община
Вълчедръм, считано от 15.09.2017 г.;

2. Възпитателно-образователният процес на децата до 6-годишна възраст на
разформированата група да се осъществява в Детска градина „Мечо Пух” в с. Златия. За тях да бъде
организиран безплатен превоз с училищен автобус и придружител;

3. Задължителната документация на групата в с. Разград преминава за съхранение в ДГ „Мечо
Пух”,  с. Златия. Всички материални активи, използвани при осъществяването на възпитателно-
образователния процес на групата в с. Разград преминават за управление и стопанисване от Детска
градина „Мечо Пух”, с. Златия с приемателно-предавателен протокол.

Решението е взето на основание чл.27, ал. 3 от ЗМСМА  с мнозинство повече от половината от
присъстващите общински съветници. От общ брой  13 общински съветници; присъствали - 12. Гласували “за” –
8; “против” – 3; “въздържали се” –1.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(Альоша Минин)


